
 

 

ZATWIERDZAM 

Mariusz Błaszczak 

Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji1)                  

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2017 r. 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

(Nr poz. Rej. 286/17) 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Małopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Krakowie 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej  w województwie (Dz.U. z 2015 r. poz. 525 i 1960, z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 935) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia (nr poz. Rej. 32/16) Wojewody Małopolskiego z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Małopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2074 i 8055), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) organu obowiązanego zapewnić gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 

w województwie w sposób zgodny z zasadami prawidłowej gospodarki;”; 

2) w § 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Wicewojewodzie – należy przez to rozumieć Wicewojewodę Małopolskiego;” 

b) uchyla się pkt 3; 

                                                      
1) Prezes Rady Ministrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392, z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2015 r. poz. 525), Pana Mariusza 

Błaszczaka Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów 

wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 września 2017 r.

Poz. 5805



3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Wojewoda wykonuje zadania przy pomocy Wicewojewody, Urzędu oraz organów rządowej 

administracji zespolonej w województwie. 

2. Wicewojewoda wykonuje zadania i kompetencje w zakresie określonym przez Wojewodę. 

3. Jeżeli Wojewoda nie może pełnić obowiązków służbowych, zakres zastępstwa Wicewojewody 

rozciąga się na wszystkie zadania i kompetencje Wojewody. 

4. Dyrektor Generalny Urzędu: 

1) zapewnia funkcjonowanie i ciągłość pracy Urzędu, warunki jego działania, a także organizację 

pracy, w zakresie nie zastrzeżonym dla Wojewody; 

2) dokonuje czynności z zakresu prawa pracy wobec osób zatrudnionych w Urzędzie oraz realizuje 

politykę personalną; 

3) wykonuje określone zadania kierownika Urzędu, jeżeli odrębne przepisy tak stanowią; 

4) wykonuje inne zadania wynikające z upoważnień i poleceń Wojewody.”; 

4) w § 6 w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) Wydział Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i Dziedzictwa Narodowego;”; 

5) w § 7 w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) Dyrektor Wydziału Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i Dziedzictwa Narodowego;”; 

6) w § 8 w ust. 1: 

a) w pkt 1 uchyla się lit. c, 

b) w pkt 2 uchyla się lit. a; 

7) w § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, z wyłączeniem 

geodezji i kartografii oraz gospodarki nieruchomościami, w tym nieruchomościami Skarbu 

Państwa;”; 

8) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„§ 14a. Do zakresu działania Wydziału Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i Dziedzictwa Narodowego 

należy w szczególności realizacja zadań Wojewody objętych działem administracji rządowej kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego oraz obsługa finansowa Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków 

Krakowa i koordynacja wykonywania zadań finansowanych z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa.”; 

9) w § 16: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo w zakresie 

gospodarki nieruchomościami, w tym nieruchomościami Skarbu Państwa;”, 

b) uchyla się pkt 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5805



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

    

 Wojewoda Małopolski 

Piotr Ćwik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5805


		2017-09-16T09:11:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




